
令和７年７月１６日 
 

保護者の皆様 
 
                         飯豊町立第一小学校 
                           校長 大 冨 太 郎 
 

水泳発表会の参観について（お願い） 
  
盛夏の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。ま

た、日ごろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 
 さて、今週末水泳発表会が行われます。子ども達の安全・安心を最優先に、自身の
力を十分に発揮できるよう進めてまいりたいと考えております。 
つきましては、水泳大会の参観について、下記のとおり、ご理解とご協力をお願い

いたします。 
 
 

記 
 
１ 撮  影     できる限り写真・ビデオ撮影は控えていただくとともに、 

以下の行為はご遠慮ください。 
           ・お子様以外の児童の撮影 

・撮影したもののＳＮＳ等へのアップ 
            
２ 駐車場       町民プールの駐車場は大変狭くなっております。 

本長寺の駐車場（プール北側）もご利用いただけます。 
 
３ 入  場    下記の入場証にご記入の上、当日会場にお持ちください。 
            ※お忘れ時や祖父母様が必要な場合などは、会場でも 

ご記入できます。 
 
４ その他    ご不明な点等がございましたら、本校教頭にお問い合わせくだ

さい。 
                  （ 教頭 安部 行史  ℡ ７２－２２７７ ） 

 

 

キリトリ 

 

令和７年度 飯豊町立第一小学校 水泳発表会 

入  場  証 

 

児童氏名〔          〕〔          〕〔          〕 

 

   入場者氏名 （               ）（               ） 

 

         （               ）（               ） 


